ПРОЕКТ

 «___»  ____________  2022 г.

Постановление  № ___/___О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2017 года № 10/1058 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 апреля 2008 года № 04/556 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования муниципального района «Вуктыл»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 353, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2017 года № 10/1058 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 апреля 2008 года № 04/556 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
в Положении о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
абзацы второй, третий, пятый пункта 5 исключить.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
3.		Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
[bookmark: _GoBack]администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р.Идрисова

Исп. А.В. Подгорбунская